
SV Rümlang
Turnier Junioren G+F
Sonntag 27.06.2021

1 FC Glattfelden Andreas Restle andi27@bluewin.ch 079 647 77 63
2 FC Bülach Sanel Susak sanelsusak@hotmail.com 076 533 71 49
3 FC Pfäffikon Karin Mariano karin.mariano@bluewin.ch 079 954 89 77
4 FC Pfäffikon Karin Mariano karin.mariano@bluewin.ch 079 954 89 77
5 FC Bülach Thomas Mettler spatzen_100@bluewin.ch 078 715 00 41
6 FC Bülach Thomas Mettler spatzen_100@bluewin.ch 078 715 00 41
7 FC Witikon Adi Noventa adi.noventa@fcwitikon.ch 079 400 86 46
8 FC Witikon Adi Noventa adi.noventa@fcwitikon.ch 079 400 86 46
9 FC Oerlikon/Polizei ZH Maria Miceli micelimaria8@gmail.com 078 714 08 80

10 FC Oerlikon/Polizei ZH Maria Miceli micelimaria8@gmail.com 078 714 08 80
11 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95
12 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95

1 FC Bülach Sanel Susak sanelsusak@hotmail.com 076 533 71 49
2 SC Hegi Winterthur René Iseli reneiseli81@gmail.com
3 FC Bülach André Bärtschi abaertschi8@hotmail.com 079 359 56 92
4 FC Bülach André Bärtschi abaertschi8@hotmail.com 079 359 56 92
5 FC Embrach Andrea Strassmann Andrea_strassmann@bluewin.ch
6 FC Embrach Andrea Strassmann Andrea_strassmann@bluewin.ch
7 FC Wiedikon ZH Antonio Caloiero acaloiero@hug-baustoffe.com 079 706 86 14
8 FC Wiedikon ZH Antonio Caloiero acaloiero@hug-baustoffe.com 079 706 86 14
9 FC Dübendorf Daniel Daetwyler dadaet@gmail.com 076 324 77 72

10 FC Bassersdorf Abdullah Akkoca abdullahakkoca@hotmail.com 076 516 20 03
11 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95
12 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95

1 FC Wallisellen Jonas Isenegger jonas.isenegger@gmail.com 078 661 01 84
2 FC Dübendorf Daniel Daetwyler dadaet@gmail.com 076 324 77 72
3 FC Buchs-Dällikon Curt Krause curt.krause@fcbd.ch 079 421 19 38
4 FC Zürich-Affoltern Yves Seiz yves.seiz@zuerich.ch 078 751 25 10
5 FC Zürich-Affoltern Yves Seiz yves.seiz@zuerich.ch 078 751 25 10
6 FC Glattfelden Emanuel Galimberti emanuel.galimberti@bluewin.ch 079 352 45 27
7 FC Horgen Maria Stella Virgilio mariastella.2@hotmail.com 076 560 85 02
8 FC Regensdorf Arijan Mustafai arijan_mustafai@gmx.ch 079 592 96 44
9 FC Oerlikon/Polizei ZH Antonio Amato antonio.amato@gmx.ch

10 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
11 SV Rümlang Ardian Hidic ardianhidic@gmail.com 076 558 64 70
12 SV Rümlang Ardian Hidic ardianhidic@gmail.com 076 558 64 70

1 FC Industrie Turicum Yves Kramer ykramer@vtxmail.ch 079 321 60 58
2 FC Industrie Turicum Yves Kramer ykramer@vtxmail.ch 079 321 60 58
3 FC Industrie Turicum Yves Kramer ykramer@vtxmail.ch 079 321 60 58
4 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
5 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
6 FC Fällanden Felber Madeleine pm.felberfehr@ggaweb.ch 079 279 06 15
7 FC Oberglatt Nicolas Ciz nciz@gmx.ch
8 SV Rümlang Youssef Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 00
9 SV Rümlang Youssef Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 00
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